WM Jugend A U18 und Junioren U24 Rekorde

Jugend A U 18

2014 U 18 Weibliche Jugend A Einzel Theiss, Johanna Deutschland
Finale WM 2014 in Langenfeld / Deutschland

2014 v 18 Méannliche Jugend A Einzel Schrecklinger, Robin Deutschland
Vorlauf WM 2014 in Langenfeld / Deutschland
1998 u 18 Mannliche Jugend A Paar Janssen, Marcel

Heinz, Steffen Deutschland

Halbfinale WM 1998 in Eupen / Belgien

2004 U 18 Weibliche Jugend A Paar Schumann, Sandra
Thon, Jasmin Deutschland
Finale WM 2004 in Fermignano / Italien 27.08.2004

2014 U 18 Jugend A Mixed Theiss, Johanna
Schmitt, Janis Deutschland
Vorlauf WM 2014 in Langenfeld / Deutschland

2014 uU 18 Weibliche Jugend A Doppel Theiss, Johanna
Adams, Jennifer Deutschland
Vorlauf WM 2014 Langenfeld / Deutschland

2014 U 18 Mannlich Jugend A Doppel Mandelik, Timo
Klink, Nico Deutschland
Vorlauf WM 2014 Langenfeld / Deutschland

2014 U 18 Jugend A Mixed Adams, Jennifer
Klink, Nico Deutschland
Finale WM 2014 Langenfeld / Deutschland

2014 u18 Weiblich Sprint Sieger 2014  Schmelter, Sonja
2014 u18 Mannlich Sprint Sieger 2014  Klink, Nico

(Seitel)

884 Holz

925 Holz

706 Holz

646 Holz

734 Holz

803 Holz

879 Holz

860 Holz

Deutschland
Deutschland



Juniorinnen / Junioren U 24

2000 U 24 Weibliche Juniorinnen Einzel Klein, Elgin
Finale WM 2000 in Oberthal / Deutschland

2014 U 24 Mannliche Junioren  Einzel Junk, Christian
Vorlauf WM 2014 in Langenfeld / Deutschland

2000 U 24 Weibliche Juniorinnen Paar Heckert, Jennifer
Hens, Kerstin
Vorlauf WM 2000 in Oberthal / Deutschland

2008 U 24 Mannliche Junioren  Paar Laukmann, Andre
Schulz, Daniel
Halbfinale WM 2008 in Morbach / Deutschland

2014 U 24 Junioren Mixed Lambert, Svenja
Junk, Christian
Finale 2014 in Langenfeld / Deutschland

2014 u 24 Weiblich Juniorinnen Doppel Gsodam, Sandra
Hilkmann, Annika
Halbfinale 2014 in Langenfeld / Deutschland

2014 U 24 Mannlich Doppel Junk, Christian
Reinert, Mike
Vorlauf 2014 in Langenfeld / Deutschland

2014 v 24 Mixed Wagner, Luisa
Heinichen, Robert
Vorlauf 2014 in Langenfeld / Deutschland

Deutschland

Deutschland

Deutschland

Deutschland

Deutschland

Deutschland

Deutschland

Deutschland

2014 u18 Weiblich Sprint Sieger 2014  Neumann, Lisa
2014 u18 Mannlich Sprint Sieger 2014  Heinichen, Robert
J.R. Erstellt 10.08.2014

unverbindlich (Seite 2)

900 Holz

958 Holz

679 Holz

797 Holz

786 Holz

851 Holz

900 Holz

881 Holz

Deutschland
Deutschland



