WM Jugend A U18 und Junioren U24 Rekorde

Jugend A U 18

2014 U 18 Weibliche Jugend A Finale WM 2014 in Langenfeld / l		Theiss, Johanna	Deutschland	884 Holz				
2014 U 18 Männliche Jugend A Vorlauf WM 2014 in Langenfeld		Schrecklinger, Ro	bin Deutschland	925 Holz				
1998 U 18 Männliche Jugend A	Paar	Janssen, Marcel Heinz, Steffen	Deutschland	706 Holz				
Halbfinale WM 1998 in Eupen / Belgien								
2004 U 18 Weibliche Jugend A	Paar	Schumann, Sandra Thon, Jasmin	ı Deutschland	646 Holz				
Finale WM 2004 in Fermignano / Italien 27.08.2004								
2014 U 18 Jugend A	Mixed	Theiss, Johanna Schmitt, Janis	Deutschland	734 Holz				
Vorlauf WM 2014 in Langenfeld / Deutschland								
2014 U 18 Weibliche Jugend A	Doppel	Theiss, Johanna Adams, Jennifer	Deutschland	803 Holz				
Vorlauf WM 2014 Langenfeld / Deutschland								
2014 U 18 Männlich Jugend A	Doppel	Mandelik, Timo Klink, Nico	Deutschland	879 Holz				
Vorlauf WM 2014 Langenfeld / Deutschland								
2014 U 18 Jugend A	Mixed	Adams, Jennifer Klink, Nico	Deutschland	860 Holz				
Finale WM 2014 Langenfeld / Deutschland								
2014 U 18 Weiblich2014 U 18 Männlich	Sprint Sprint	C	melter, Sonja nk, Nico	Deutschland Deutschland				

Juniorinnen / Junioren U 24

unverbindlich

2000 U 24 Weibliche Juniorinnen Finale WM 2000 in Oberthal / De		Klein, Elgin		Deutschland	900 Holz			
2014 U 24 Männliche Junioren Vorlauf WM 2014 in Langenfeld	Einzel / Deutschland	Junk, Christia	an	Deutschland	958 Holz			
2000 U 24 Weibliche Juniorinnen Vorlauf WM 2000 in Oberthal / 3		Heckert, Jenn Hens, Kerstin		Deutschland	679 Holz			
Voriaur VVIVI 2000 in Oberthar/ Deutschland								
2008 U 24 Männliche Junioren	Paar	Laukmann, Andre						
Schulz, Daniel Deutschland 797 Holz Halbfinale WM 2008 in Morbach / Deutschland								
2014 U 24 Junioren	Mixed	Lambert, Svenja		Deutschland	786 Holz			
Junk, Christian Deutschland 786 Holz Finale 2014 in Langenfeld / Deutschland								
2014 U 24 Weiblich Juniorinnen Doppel Helbfingle 2014 in Langenfeld / Doutschland		Gsodam, Sandra Hilkmann, Annika Deutsch		Deutschland	851 Holz			
Halbfinale 2014 in Langenfeld / Deutschland								
2014 U 24 Männlich Doppel		Junk, Christian Reinert, Mike		Deutschland	900 Holz			
Vorlauf 2014 in Langenfeld / Deutschland								
<mark>2014</mark> U 24	Mixed	Wagner, Luisa Heinichen, Robert Do		Deutschland	881 Holz			
Vorlauf 2014 in Langenfeld / Deutschland								
2014 U 18 Weiblich	Sprint	Sieger 2014 Neumann, Lisa		Deutschland				
2014 U 18 Männlich	Sprint	Sieger 2014		chen, Robert	Deutschland			
J.R. Erstellt 10.08.2014	(6)							

(Seite 2)